13/09/2021 07:58 RESOLUÇÃO RE Nº 3.457, DE 9 DE Setembro DE 2021 - RESOLUÇÃO RE Nº 3.457, DE 9 DE Setembro DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/resolucao-re-n-3.457-de-9-de-setembro-de-2021-344174476 1/2

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/09/2021
| Edição: 173
| Seção: 1
| Página: 129

Órgão: Ministério da Saúde/Agência Nacional de Vigilância Sanitária/4ª Diretoria/Gerência de Laboratórios de Saúde Pública

RESOLUÇÃO RE Nº 3.457, DE 9 DE SETEMBRO DE 2021

A Gerente de Laboratórios de Saúde Pública, no uso das atribuições que lhe confere o art. 170,

aliado ao art. 54, I, § 1º do Regimento Interno aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC nº 255,

de 10 de dezembro de 2018 e considerando o disposto na Resolução de Diretoria Colegiada - RDC nº 390,

de 26 de maio de 2020, resolve:

Art. 1º   Habilitar  na Rede Brasileira de Laboratórios Analíticos em Saúde (REBLAS)

o(s) laboratório(s) constante(s) no anexo.

Art. 2º A presente habilitação terá validade de 4 (quatro) anos, a contar da data de sua

publicação.

Art. 3º   O(s) escopo(s) habilitado(s) são(erão) publicado(s) no portal eletrônico da ANVISA:

https://www.gov.br/anvisa/pt-br/assuntos/laboratorios.

Art. 4º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

GRAZIELA COSTA ARAÚJO

ANEXO

ASSUNTO PETIÇÃO    EXPEDIENTE

LABORATÓRIO        CNPJ

CÓD. REBLAS

ENDEREÇO           CIDADE  UF

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

70675- REBLAS - Habilitação Inicial de Laboratório Analítico  3180929/21-9

Freitag Laboratórios Ltda-EPP  10.743.183/0001-99

084

RUA HERMANN BERNDT 505 - Distrito Industrial.  Timbó/SC

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

70675- REBLAS - Habilitação Inicial de Laboratório Analítico   2977460/21-7

Bioprolab Laboratório de Controle de Qualidade Ltda.   26.245.370/0001-82

226

RUA TAMBORIL, 50 - Concórdia.  Belo Horizonte/MG

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

70675- REBLAS - Habilitação Inicial de Laboratório Analítico  2573805/21-2

Baktron Microbiologia Ltda.  39.092.598/0001-21

152

AV. CARLOS CHAGAS FILHO, 791 QD B LT 13 - Ilha do Fundão.  Rio de Janeiro/RJ

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

70675- REBLAS - Habilitação Inicial de Laboratório Analítico  2977142/21-5

Intecso Soluções e Inovações em Agronegócios Eirelli-EPP  18.031.052/0001-90

227

Camillam
Destacar

13/09/2021 07:58 RESOLUÇÃO RE Nº 3.457, DE 9 DE Setembro DE 2021 - RESOLUÇÃO RE Nº 3.457, DE 9 DE Setembro DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/resolucao-re-n-3.457-de-9-de-setembro-de-2021-344174476 2/2

RUA DEPUTADO HEITOR ALENCAR FURTADO, 3415 1, 2 3 ANDARES - Campo Comprido.

Curitiba/PR

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

70675- REBLAS - Habilitação Inicial de Laboratório Analítico  2924093/21-0

Dall Soluções Analíticas e Empresariais Ltda.  14.015.102/0001-95

101

RUA HOLANDA 1560 - Boa Vista.  Curitiba/PR

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

70675- REBLAS - Habilitação Inicial de Laboratório Analítico  2301201/21-0

Nestlé Brasil Ltda.  60.409.075/0006-67

228

AV ZURITA 929 - Centro.  Araras/SP

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Camillam
Destacar